
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
Ярославской области 

Ярославский градостроительный колледж 
Отделение архитектуры и рекламы

« февраля 2022 г.

о движении контингента

ПРИКАЗ

г. Ярославль
№01/08(15) "-23

Приказом от 14.08.2020г. №01/03-387 Иванова Юлия Александровна была зачислена 
в состав студентов колледжа на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего 
образования (9 классов) в группу РК1-12 для обучения на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 
за счет средств заказчика.

В связи с освободившимся бюджетным местом на специальности 42.02.01 Реклама и 
на основании решения Совета колледжа от 25.01.2022г. протокол №247

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с 01.02.2022г. студентку группы РК1-22 Иванову Юлию 

Александровну на освободившееся бюджетное место на специальности 42.02.01 Реклама в 
группу РК1-21 для обучения за счет средств бюджета.

2. Расторгнуть Договор об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств заказчика от 
14.08.2020г. № 08-20-127.

Основание: Выписка из протокола Совета колледжа от 25 января 2022г. №247.

Директор колледжа

Заведующий ОАР

Рассылка: К ОАР Бухг.

М.Л. Зуева

М. И. Рудина

ЦРК


